
 
UCHWAŁA Nr XVIII/122/12  

Rady Gminy Ryjewo 
z dnia 26 czerwca 2012 roku 

 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/84/11 Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 grudnia 2011  
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
zgodnie z art. 211, art.212, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Ryjewo uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
 

W Uchwale Nr XIII/84/11 Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 zwanej w dalszej części § 1.Uchwałą wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

 
1) W § 2. w części Załącznika Nr 2 do Uchwały o nazwie: „WYDATKI”  wprowadza 

się następujące zmiany: 
 

1.   Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
2) W § 2. 

Załącznik Nr 11 do Uchwały o nazwie: „DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU GMINY  
W 2012 r.” przyjmuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 

 
§ 2. 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady       Gminy 
 
Kazimierz Zima     

 
                                                              



 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XVIII /122 /12                  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 26 czerwca 2012 roku  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/84/11 
Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
rok 2012          

 
 
 

Przeniesienie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami . 
 
WYDATKI  

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Stan  
Po zmianach 

851     Ochrona zdrowia  9 000,00  9 000,00 55 700,00

  85195   Pozostała działalność  9 000,00  9 000,00 15 700,00

    2320 

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 9 000,00 0,00

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

9 000,00 9 000,00

Razem 9 000,00 9 000,00 16 104 320,70
 
 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII /122 /12                  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 26 czerwca 2012 roku                                                                                         
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/84/11  
Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 grudnia 2011  roku  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012          
 
  

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2012r. 
 

 
w złotych  

Lp. Dział Rozdział Beneficjent Nazwa zadania Kwota dotacji 
w tym na 
wydatki 

majątkowe 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

      
B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   

    

1. 801 80195 Zostanie wybrany w drodze konkursu 
zadania z zakresu oświatowo-
kulturalnego 8 000,00 0,00 

2. 926 92605 Zostanie wybrany w drodze konkursu zadania z zakresu kultury 
fizycznej i sportu 120 000,00 0,00 

3. 851 85195 Powiat  Kwidzyński 
Rehabilitacja społeczna osób 
niepełnosprawnych 9 000,00 

Ogółem 137 000,00 0,00 

 
 
 
 
 

                                                                              


